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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a (YINA MAYERLY ALVAREZ LUGO ), a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema
Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No.ENT 43655 Y 228181217 de fecha 3 de octubre de 2017,

EL SUSCRITO HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz
HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por. (seleccione el motivo por el cual no fue
posible entrega la respuesta)

1. Se desconoce la informacion o datos sobre el destinatario
2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de 1a SDIS
Porque la direccion es incorrecta__ x__
La direccién no existe
El destinatario desconocido
No hay quien reciba la comunicacién,
Cambio de domicilio
Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. No . ENT 43655 Y 228181217 de
fecha 3 de octubre de 2017.

Contra la presente no procede recurso algunc y el mismo se entenderd nofificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Avigo en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracion
Social, por el término de cinco (5) dias habiies, hoy alas 22 de noviembre de 2017 .

-
e

EL SUiZﬁITO HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirgctor Local para la Integracion Social Usme Sumapaz
CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy y se desfijara el 28 de
noviembre de 2017. I
/’-
EL SUSCRITO HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdiregtor Local para la Integracién Social Usme Sumapaz

Proyecté: Deisy Johanna Arévalo Gomez. Referente - Creciendo en Familia
Reviso; Priscila Saenz Molina -Referente - Creciendo en Familia
Aprobé: Catalina Luzardo Martinez ~Profesional Juridico
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Bogota D.C., octubre de 2017

Seiiora

YINA MAYERLY ALVAREZ LUGO
Carrera 14 | No 136 — 21 Sur
Agrupacion residencial Metro 136
3166392806

Ciudad

Asunto: ingreso servicio Creciendo en familia
Referencia: Radicado ENT - 43655 y 2281812017 de fecha 3 de octubre de 2017
Respetada Sefiora:

En respuesta a su solicitud identificada con el ndmero interno ENT - 43655 y de fecha 3
de octubre de 2017, presentada ante la Subdireccidon Local para la Integracion Social
Usme - Sumapaz de la Secretaria Distrital de Integracion Social y, dentro de los términos
legales establecidos en el Articulo 14 de la Ley 1755 de 2015, nos permitimos indicarle
que una vez revisada su peticidn, se realizd visita de verificacion de condiciones para
Yy ingreso al proyecto 1096 “DESARROLLO INTEGRAL DESDE LA GESTACION HASTA
LA ADOLESCENCIA” servicio “CRECIENDO EN FAMILIA” evidenciando el
cumplimiento de los criterios establecidos en la Resolucion No 0764 del 11 de julio de
2013 “Por medio de la cual modiffica la Resolucién 0736 del 05 de julio de 2013" Por
medio de la cual se adoptan los criterios de ingreso, egreso, priorizacién y restricciones
por srmultenerdad para el acceso a los servicios sociales en los proyectos de fa
Secretaria Distrital de Integracién Social”, para lo cual se le informa que en el sistema
de informacion y Registro {SIRBE), actualmente usted esta en “ATENCION", con apoyo

o alimentario desde el dia 09 de octubre de 2017.
ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE Clemente Garay Gamez Claudia Jasbleidi Mojica Cardona Richard Romero Raad
Prefesional universitario Coordinudorg Subsecretario
CARGO Servicio Integral de Atencién a Servicio Integral de Atencidn g Secretaria Distrital de Integracién
Ciudadania Ciudadania Social

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www integracionsocial, pov.co Informacion Linea 195

F-F-003
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Con esta informacion esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le maniifestamos
nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS vy forfalecer la

interlocucion con los habitantes de la ciudad

Cordialmente,

chvl%?ﬁ’é‘fﬁhl: perez

Sub ctora Local para la Integracion Social Usme Sumapaz (E)
Elaboré: Delsy Johanna Arévalo Gémez. CPS5633/2017 3~

Priscila Saenz Motina profesional universitario 15-219°
Reviso: Caialina Luzardo Martinez — CP83529/201 '
*Certificamos de conformidad con la ejecucion de ias obligaciones contractuaies y def cumplimiento de nuestras fur?crqr?es
{respectivamente} que el presente documento cumple con las exigencias legales y/o técnicas pertinentes para su viabilidad

AYUDENOS A MEJORAR .
on el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamps a ingresar a |a _pé_tglr a
e www.integracionsocial.gov.co ~link evaluacion de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento
ara contestar una encuesta. El ingreso al link lo podré realiza cinco (5) dias después de recibida la presente
omunicacion y contara con 90 dias para diligenciarda encuesta.

Gracias por su aporte
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